ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная

школа № 640 Приморского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

10.05.2023 № 58-д

О создании рабочей группы

На основании Приказа Минпросвещения от 12.08.2022 № 732 «Об

утверждении обновленных ФГОС общего среднего образования (ФГОС
СОО)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за введение и реализацию
обновленных ФГОС в ОУ Кривошееву Ольгу Геннадьевну, заместителя

директора по УВР.

2. Создать рабочую группу по введению обновленных ФГОС в

следующем составе:
Кривошеева О.Г. – руководитель группы

Столярчук А.Р. – заместитель руководителя группы

Шакерова Н.В. – секретарь группы

Члены рабочей группы:
Бушуева Т.Н. – учитель русского языка и литературы;

Копылова Е.О. – учитель математики;

Федорец Г.В. – учитель истории, обществознания;
Михайлова Н.Ю. – учитель английского языка;

Рудова Ю.А. – учитель биологии;

Кустанович Л.Р. – учитель информатики;

Игошина Е.В. – учитель физики.

3. Утвердить Положение о рабочей группе по введению обновленных

ФГОС.

Директор школы                                    В.А. Бернацкая

		2023-05-12T13:57:24+0300
	Бернацкая Валентина Антоновна
	Я подтверждаю этот документ